

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001  
DI : CZ00066001  
naše zn.: 548/16/KSUS/MHP/BLA  
vykazuje: Milan Bláha  
tel.:  
fax.:  
e-mail: milan.blaha@ksus.cz  
Dotazy: 23/05/SD

USK s.r.o.  
Pod Borkem 319  
293 01 Mladá Boleslav

datum: 14. 10. 2016

## OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-2093/16

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena v . DPH
Organizační příprava	hod (hodina)	112,00	57 541,80
Vyspr. -asf.sm sí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	40,00	243 154,83
Ke e - likvidace ezáním	m2 (metr tvere ný)	300,00	7 913,40
Št pkování	hod (hodina)	16,00	20 599,04
Z .SDZ v .stojanu.patky-jednot	ks (kus)	10,00	15 215,75
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	10,00	14 955,60

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka: 359 380,42**

Souasn Vás upozorujeme vzhledem k silnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a adešného označení pracovišt p i provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavníinnosti osobou povinnou k dani z pídáné hodnoty a tato píjatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplatovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

BÚ 16-31.10.2016

Objednáváme u Vás práce dle píloženého rozpisu položek. V pípad nep íznivých klimatických podmínek, nebo jiných nep edvídaných situací, lze tyto práce nahradit, pípadn doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, pí jejím píekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH íslo **objednávky** a píesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Milan Bláha  
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
16110	Organiza ní p íprava	csm Bezd ín	hod (hodina)	112,00	424,60 K	47 555,20 K	57 541,80 K	31. 10. 2016
21711	Vyspr. -asf.sm sí za.horka. -upr.výtl.	27932, 2746, 27515	t (tuna)	40,00	5 023,86 K	200 954,40 K	243 154,83 K	31. 10. 2016
83910	Ke e - likvidace ezáním	II/280	m2 (metr tvere ný)	300,00	21,80 K	6 540,00 K	7 913,40 K	31. 10. 2016
81010	Št pkování	II/280	hod (hodina)	16,00	1 064,00 K	17 024,00 K	20 599,04 K	31. 10. 2016
31635	Z .SDZ v .stojanu,patky-jednot	II/280	ks (kus)	10,00	1 257,50 K	12 575,00 K	15 215,75 K	31. 10. 2016
31636	31635 kulatá DZ typ B	II/280	ks (kus)	10,00	1 236,00 K	12 360,00 K	14 955,60 K	31. 10. 2016